

**ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE VE SMYSLU ZÁKONA Č. 106/1999 SB.,  
O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH  
PŘEDPISŮ**

*směřující vůči povinnému subjektu – Obec Otice, Obecní úřad v Oticích,  
se sídlem Hlavní 1, PSČ 747 81 Otice*

Titul: [REDAKCE]  
Jméno: Zdeněk  
Příjmení: Rohovský  
Adresa: [REDAKCE]  
E-mail: [REDAKCE]

**Předmět:** Informace o podmínkách pro výstavbu rodinných domů, venkovských usedlostí a bytových domů

1. Odůvodnění územního plánu obce Otice stanovuje, že výška nové zástavby a případné změny staveb stávajících bude posuzována s ohledem na výškovou hladinu okolní stávající zástavby. **Je blíže stanoveno, jaká je přípustná výše nové zástavby?**
2. Při výstavbě je nutné zohlednit architekturu a urbanistickou strukturu zástavby lokality. **Je v rámci zásad pro výstavu v obci blíže stanoveno, jaká je přípustná výše nové stavby, a to konkrétní výměrou?**
3. **Má obec Otice vydán i Regulační plán pro dané oblasti obce?**

Z důvodu ekonomie řízení souhlasím se zasláním informací na uvedenou e-mailovou adresu.

S pozdravem,

[REDAKCE] Zdeněk Rohovský



V Olomouci dne 17. srpna 2017

<b>OBEČNÍ ÚŘAD v OTICÍCH</b>		Čís. dop.
Datum: 18-08-2017		Zprac.
Č.j.: 05/466/2017		Ukl. zn.
Fil.: _____	Podpis: _____	326.

**K Vaší žádosti ze dne 17.8.2017 Vám sděluji, že územní plán vymezuje plochy s rozdílným způsobem jejich využití.  
Z Vaší žádosti není zřejmé, o které plochy se jedná, zda jde o plochy stabilizované anebo plochy změn. Pro bydlení jsou navrženy plochy smíšené obytné (SO).  
Přípustnou výšku a velikost nové zástavby, jakožto zohlednění její architektury a urbanistiky posuzuje podle výše uvedených kritérií příslušný stavební úřad.  
Regulační plán obec Otice vydán není.**

**Pěkný den Vám přeje**

**Ing. Pavel Lesák  
místostarosta obce Otice**

**V Oticích dne 30.8.2017**